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        阿寒湖温泉旅館組合・阿寒湖婦人会



1月6日

ＮＯ 組    別 距    離

1 高 校 男 子 　　　５００ｍ　　（１本目）

2 高 校 女 子 　　　５００ｍ　　（１本目）

3 高 校 男 子 　　　５００ｍ　　（２本目）

4 高 校 女 子 　　　５００ｍ　　（２本目）

5 高 校 男 子 　　５０００ｍ（カルテット）

6 高 校 女 子 　　３０００ｍ（カルテット）

7 一 般 女 子 　　３０００ｍ

1月7日

ＮＯ 組    別 距    離

1 高 校 男 子 　　１５００ｍ（カルテット）

2 高 校 女 子 　　１５００ｍ（カルテット）

3 高 校 男 子 　　１０００ｍ

4 高 校 女 子 　　１０００ｍ

5 高 校 男 子 　　３０００ｍ（カルテット）

6 一 般 男 子 　　３０００ｍ（カルテット）

　競　技　日　程　



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 31 三輪　準也 白樺学園高校 Ｉ 38.51 38.510

2 30 長谷川　翼 白樺学園高校 Ｏ 38.99 38.990

3 23 田渕　浩基 白樺学園高校 Ｏ 39.00 39.000

4 16 小室　拓也 白樺学園高校 Ｉ 39.08 39.080

5 38 北澤　慶記 釧路北陽高校 Ｉ 39.14 39.140

6 17 岩城　　暁 白樺学園高校 Ｉ 39.56 39.560

7 35 大和田　真 本別高校 Ｏ 39.62 39.620

8 8 藤野　裕人 標茶高校 Ｉ 39.75 39.750

9 41 下向　航平 釧路江南高校 Ｏ 39.86 39.860

10 28 宗宮　紘汰 白樺学園高校 Ｏ 40.17 40.170

11 7 藤野　孝太 標茶高校 Ｏ 40.40 40.400

12 53 久保田　凌丞 釧路商業高校 Ｉ 40.47 40.470

13 27 小坂　　龍 白樺学園高校 Ｉ 40.59 40.590

14 48 佐藤　裕太 帯広農業高校 Ｏ 40.67 40.670

15 29 戸田　真也 白樺学園高校 Ｏ 40.75 40.750

16 14 永田　龍次 帯広三条高校 Ｉ 40.81 40.810

17 26 荻野　達哉 白樺学園高校 Ｏ 40.83 40.830

18 13 齋藤　紘彬 帯広南商業高校 Ｉ 42.07 42.070

19 49 西　　恭平 帯広農業高校 Ｉ 42.21 42.210

20 1 佐山　和男 池田高校 Ｏ 42.85 42.850

21 9 銭谷　大樹 帯広南商業高校 Ｉ 43.98 43.980

22

競技開始　 9時00分：天候　曇り　風向　南西　風速　0.0m　気温　- 7℃　氷温　- 5.0℃

競技終了　 9時25分：天候　　晴れ　風向　　北西　風速　0.4m　気温　- 10.0℃　氷温　- 8.2℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  500M 1本目 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 31 三輪　準也 白樺学園高校 Ｏ 38.37 38.370

2 16 小室　拓也 白樺学園高校 Ｏ 38.45 38.450

3 23 田渕　浩基 白樺学園高校 Ｉ 38.89 38.890

4 30 長谷川　翼 白樺学園高校 Ｉ 38.94 38.940

5 35 大和田　真 本別高校 Ｉ 39.09 39.090

6 27 小坂　　龍 白樺学園高校 Ｏ 39.30 39.300

7 38 北澤　慶記 釧路北陽高校 Ｏ 39.30 39.300

8 8 藤野　裕人 標茶高校 Ｉ 39.40 39.400

9 14 永田　龍次 帯広三条高校 Ｏ 39.59 39.590

10 48 佐藤　裕太 帯広農業高校 Ｉ 39.66 39.660

11 29 戸田　真也 白樺学園高校 Ｉ 39.99 39.990

12 7 藤野　孝太 標茶高校 Ｉ 40.27 40.270

13 28 宗宮　紘汰 白樺学園高校 Ｉ 40.40 40.400

14 41 下向　航平 釧路江南高校 Ｉ 40.41 40.410

15 53 久保田　凌丞 釧路商業高校 Ｏ 40.54 40.540

16 26 荻野　達哉 白樺学園高校 Ｉ 40.64 40.640

17 17 岩城　　暁 白樺学園高校 Ｏ 40.67 40.670

18 49 西　　恭平 帯広農業高校 Ｏ 41.58 41.580

19 13 齋藤　紘彬 帯広南商業高校 Ｏ 41.86 41.860

20 1 佐山　和男 池田高校 Ｉ 42.90 42.900

21 9 銭谷　大樹 帯広南商業高校 Ｏ 44.23 44.230

22

競技開始　10時25分：天候　曇り　風向　西　風速　0.2m　気温　- 5℃　氷温　- 4.3℃

競技終了　10時42分：天候　曇り　風向　北　風速　1.2m　気温　- 2.0℃　氷温　- 2.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  500M 2本目 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 2/2

順位 No. 氏　　名 所　　　属 1本目記録 2本目記録 合　計 備　　考

1 31 三輪　準也 白樺学園高校 38.51 38.37 76.88

2 16 小室　拓也 白樺学園高校 39.08 38.45 77.53

3 23 田渕　浩基 白樺学園高校 39.00 38.89 77.89

4 30 長谷川　翼 白樺学園高校 38.99 38.94 77.93

5 38 北澤　慶記 釧路北陽高校 39.14 39.30 78.44

6 35 大和田　真 本別高校 39.62 39.09 78.71

7 8 藤野　裕人 標茶高校 39.75 39.40 79.15

8 27 小坂　　龍 白樺学園高校 40.59 39.30 79.89

9 17 岩城　　暁 白樺学園高校 39.56 40.67 80.23

10 41 下向　航平 釧路江南高校 39.86 40.41 80.27

11 48 佐藤　裕太 帯広農業高校 40.67 39.66 80.33

12 14 永田　龍次 帯広三条高校 40.81 39.59 80.40

13 28 宗宮　紘汰 白樺学園高校 40.17 40.40 80.57

14 7 藤野　孝太 標茶高校 40.40 40.27 80.67

15 29 戸田　真也 白樺学園高校 40.75 39.99 80.74

16 53 久保田　凌丞 釧路商業高校 40.47 40.54 81.01

17 26 荻野　達哉 白樺学園高校 40.83 40.64 81.47

18 49 西　　恭平 帯広農業高校 42.21 41.58 83.79

19 17 齋藤　紘彬 帯広南商業高校 42.07 41.86 83.93

20 49 佐山　和男 池田高校 42.85 42.90 85.75

21 13 銭谷　大樹 帯広南商業高校 43.98 44.23 88.21

新：大会新記録　　ﾀｲ：大会タイ記録

競技開始　10時25分：天候　曇り　風向　西　風速　0.2m　気温　- 5℃　氷温　- 4.3℃

競技終了　10時42分：天候　曇り　風向　北　風速　1.2m　気温　- 2.0℃　氷温　- 2.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  500M 総合 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 112 神谷　衣理那 白樺学園高校 Ｉ 42.56 42.560

2 105 永田　希絵 帯広南商業高校 Ｉ 43.80 43.800

3 118 辻本　有沙 白樺学園高校 Ｏ 44.23 44.230

4 117 髙畑　優貴 白樺学園高校 Ｏ 44.55 44.550

5 106 漆川　衿菜 帯広南商業高校 Ｏ 44.76 44.760

6 126 西端　　瞳 釧路江南高校 Ｉ 45.66 45.660

7 119 吉田　彩香 釧路明輝高校 Ｉ 47.04 47.040

8 129 佐藤　志保 帯広農業高校 Ｏ 47.39 47.390

9 122 高橋　芽里 釧路明輝高校 Ｏ 47.55 47.550

10 115 松田　早幾 白樺学園高校 Ｉ 47.59 47.590

11 108 松岡　風華 帯広南商業高校 Ｉ 48.39 48.390

12 127 津屋　愛美 釧路江南高校 Ｏ 50.16 50.160

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

競技開始　9時35分：天候　曇り　風向　西　風速　0m　気温　- 6℃　氷温　- 4.7℃

競技終了　9時50分：天候　曇り　風向　北　風速　1.4m　気温　- 1.0℃　氷温　- 2.9℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校女子  500M 1本目 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 112 神谷　衣理那 白樺学園高校 Ｏ 41.87 41.870

2 105 永田　希絵 帯広南商業高校 Ｏ 42.90 42.900

3 118 辻本　有沙 白樺学園高校 Ｉ 43.11 43.110

4 117 髙畑　優貴 白樺学園高校 Ｉ 45.08 45.080

5 106 漆川　衿菜 帯広南商業高校 Ｉ 45.41 45.410

6 126 西端　　瞳 釧路江南高校 Ｏ 45.61 45.610

7 119 吉田　彩香 釧路明輝高校 Ｏ 45.95 45.950

8 115 松田　早幾 白樺学園高校 Ｏ 46.65 46.650

9 129 佐藤　志保 帯広農業高校 Ｉ 46.69 46.690

10 108 松岡　風華 帯広南商業高校 Ｏ 47.12 47.120

11 122 高橋　芽里 釧路明輝高校 Ｉ 47.31 47.310

12 127 津屋　愛美 釧路江南高校 Ｉ 49.34 49.340

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

競技開始　11時00分：天候　雪　風向　東　風速　1.0m　気温　- 5.0℃　氷温　- 4.0℃

競技終了　11時23分：天候　晴れ　風向　西　風速　1.6m　気温　- 7.0℃　氷温　- 5.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校女子  500M 2本目 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 1本目記録 2本目記録 合　計 備　　考

1 112 神谷　衣理那 白樺学園高校 42.56 41.87 84.43

2 105 永田　希絵 帯広南商業高校 43.80 42.90 86.70

3 118 辻本　有沙 白樺学園高校 44.23 43.11 87.34

4 117 髙畑　優貴 白樺学園高校 44.55 45.08 89.63

5 106 漆川　衿菜 帯広南商業高校 44.76 45.41 90.17

6 126 西端　　瞳 釧路江南高校 45.66 45.61 91.27

7 119 吉田　彩香 釧路明輝高校 47.04 45.95 92.99

8 129 佐藤　志保 帯広農業高校 47.39 46.69 94.08

9 115 松田　早幾 白樺学園高校 47.59 46.65 94.24

10 122 高橋　芽里 釧路明輝高校 47.55 47.31 94.86

11 108 松岡　風華 帯広南商業高校 48.39 47.12 95.51

12 127 津屋　愛美 釧路江南高校 50.16 49.34 99.50

13

14

15

16

17

18

19

20

新：大会新記録　　ﾀｲ：大会タイ記録

競技開始　11時00分：天候　雪　風向　東　風速　1.0m　気温　- 5.0℃　氷温　- 4.0℃

競技終了　11時23分：天候　晴れ　風向　西　風速　1.6m　気温　- 7.0℃　氷温　- 5.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　
（ダブルトラック競技）

 高校女子  500M 総合 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 22 小川　新太 白樺学園高校 Ｏ・青 729.66

2 20 高浪　健太 白樺学園高校 Ｉ・黄 734.62

3 50 本間　勇太 釧路商業高校 Ｉ・白 734.77

4 25 中野　　誠 白樺学園高校 Ｏ・赤 737.72

5 39 三村　亨太 釧路北陽高校 Ｉ・黄 743.04

6 32 石塚　駿一 釧路明輝高校 Ｏ・赤 746.94

7 46 磯　　賢汰 帯広農業高校 Ｉ・白 747.85

8 11 村尾　亮太 帯広南商業高校 Ｏ・青 749.95

9 47 田中　康裕 帯広農業高校 Ｏ・青 754.32

10 37 志富　康平 釧路北陽高校 Ｏ・赤 755.05

11 12 居城　和樹 帯広南商業高校 Ｉ・白 759.06

12 51 岡部　大輝 釧路商業高校 Ｉ・黄 801.66

13 3 和田　　駿 池田高校 Ｉ・黄 803.30

14 6 瀬山　一貴 標茶高校 Ｏ・青 810.21

15 36 徳光　晴行 釧路北陽高校 Ｉ・白 814.06

16 40 井上　麗央 釧路北陽高校 Ｏ・赤 820.51

17 45 後藤　隆弥 帯広農業高校 Ｉ・白 825.31

18

19

20

21

22

競技開始　11時35分：天候　　晴れ　風向　北　風速　0.4m　気温　2.0℃　氷温　- 2.6℃

競技終了　13時15分：天候　　晴れ　風向　西　風速　0.3m　気温　- 5.5℃　氷温　- 5.4℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  5000M 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 116 髙橋　菜那 白樺学園高校 Ｉ・白 449.23

2 111 門　奈津実 白樺学園高校 Ｏ・赤 449.57

3 120 阿部　真衣 釧路明輝高校 Ｉ・黄 456.26

4 133 福地　加奈 釧路商業高校 Ｏ・青 457.09

5 102 川口　愛莉 帯広南商業高校 Ｏ・赤 457.59

6 101 石川　陽向子 標茶高校 Ｉ・白 504.17

7 123 佐藤　未季 釧路北陽高校 Ｏ・赤 506.30

8 130 新田　　萌 帯広農業高校 Ｉ・白 507.16

9 107 谷垣　彩香 帯広南商業高校 Ｉ・黄 507.39

10 114 柏崎　有砂 白樺学園高校 Ｉ・白 509.37

11 128 高山　夏季 帯広農業高校 Ｉ・黄 512.34

12 110 山田　真以 帯広三条高校 Ｏ・青 518.42

13 124 中田　成美 釧路北陽高校 Ｏ・赤 534.47

14

15

16

17

18

19

20

21

22

競技開始　13時30分：天候　　晴れ　風向　西　　風速　1.0m　気温　- 7.5℃　氷温　- 5.6℃

競技終了　13時55分：天候　　晴れ　風向　西　　風速　1.0m　気温　- 7.5℃　氷温　- 5.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校女子  3000M 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 301 蓑田　智子 スポーツハウス O・青 512.33

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

競技開始　13時30分：天候　　晴れ　風向　西　　風速　1.0m　気温　- 7.5℃　氷温　- 5.6℃

競技終了　13時55分：天候　　晴れ　風向　西　　風速　1.0m　気温　- 7.5℃　氷温　- 5.6℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 一般女子  3000M 

平成22年1月6日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 19 紺野　潤平 白樺学園高校 Ｏ・青 202.66

2 12 居城　和樹 帯広南商業高校 Ｏ・青 204.90

3 50 本間　勇太 釧路商業高校 Ｏ・赤 206.49

4 27 小坂　　龍 白樺学園高校 Ｉ・白 206.64

5 46 磯　　賢汰 帯広農業高校 Ｉ・黄 206.69

6 25 中野　　誠 白樺学園高校 Ｏ・青 206.92

7 21 岸田　昌也 白樺学園高校 Ｏ・青 206.99

8 20 高浪　健太 白樺学園高校 Ｉ・白 207.05

9 26 荻野　達哉 白樺学園高校 Ｏ・赤 207.12

10 10 古河　尚幸 帯広南商業高校 Ｏ・青 207.67

11 52 横平　幸輔 釧路商業高校 Ｉ・黄 207.85

12 5 山口　一斗 標茶高校 Ｉ・白 208.02

13 24 羽田野　一輝 白樺学園高校 Ｏ・赤 208.15

14 4 山澤　　諒 池田高校 Ｏ・赤 208.24

15 43 中川　　敬 帯広工業高校 Ｉ・白 208.34

16 44 今泉　翔太 帯広工業高校 Ｉ・白 209.13

17 28 宗宮　紘汰 白樺学園高校 Ｉ・白 209.25

18 29 戸田　真也 白樺学園高校 Ｏ・赤 209.60

19 42 佐藤　賢彌 釧路江南高校 Ｉ・黄 211.82

20 6 瀬山　一貴 標茶高校 Ｉ・黄 212.59

21 37 志富　康平 釧路北陽高校 Ｉ・黄 213.06

22 15 中田　貴大 釧路工業高校 Ｏ・赤 227.03

競技開始　 9時00分：天候　　晴れ　風向　南西　風速　0.2m　気温　- 7.0℃　氷温　- 5.4℃

競技終了　 9時20分：天候　　晴れ　風向　東　風速　0.0m　気温　- 5.0℃　氷温　- 5.0℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  1500M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 116 髙橋　菜那 白樺学園高校 Ｏ・青 214.22

2 104 髙木　菜那 帯広南商業高校 Ｏ・赤 214.43

3 111 門　奈津実 白樺学園高校 Ｉ・黄 215.45

4 102 川口　愛莉 帯広南商業高校 Ｉ・黄 216.48

5 107 谷垣　彩香 帯広南商業高校 Ｏ・青 219.76

6 133 福地　加奈 釧路商業高校 Ｉ・白 219.89

7 113 阿部　美沙希 白樺学園高校 Ｏ・赤 223.35

8 101 石川　陽向子 標茶高校 Ｉ・白 223.63

9 120 阿部　真衣 釧路明輝高校 Ｉ・黄 224.05

10 132 高山　愛望 武修館高校 Ｏ・赤 224.27

11 109 澤田　芽依 帯広三条高校 Ｏ・青 225.42

12 114 柏崎　有砂 白樺学園高校 Ｏ・青 229.41

13 123 佐藤　未季 釧路北陽高校 Ｉ・白 231.73

14 130 新田　　萌 帯広農業高校 Ｏ・青 232.99

15 124 中田　成美 釧路北陽高校 Ｉ・黄 236.23

16 128 高山　夏季 帯広農業高校 Ｉ・黄 237.41

17 131 七海　穂花 帯広農業高校 Ｉ・白 240.10

18 110 山田　真以 帯広三条高校 Ｏ・赤 240.32

19 121 藤原　優羽美 釧路明輝高校 Ｏ・赤 244.23

20

21

22

競技開始　09時35分：天候　　晴れ　風向　北東　風速　0.4m　気温　- 4.0℃　氷温　- 4.8℃

競技終了　9時55分：天候　　晴れ　風向　北東　風速　0.2m　気温　- 3.0℃　氷温　- 4.5℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校女子  1500M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 301 蓑田　智子 スポーツハウス Ｉ・白 220.95

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

競技開始　09時35分：天候　　晴れ　風向　北東　風速　0.4m　気温　- 4.0℃　氷温　- 4.8℃

競技終了　9時55分：天候　　晴れ　風向　北東　風速　0.2m　気温　- 3.0℃　氷温　- 4.5℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 一般女子  1500M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 31 三輪　準也 白樺学園高校 Ｉ 117.58

2 35 大和田　真 本別高校 Ｉ 118.12

3 23 田渕　浩基 白樺学園高校 Ｏ 119.18

4 16 小室　拓也 白樺学園高校 Ｏ 119.35

5 19 紺野　潤平 白樺学園高校 Ｉ 119.90

6 8 藤野　裕人 標茶高校 Ｏ 120.37

7 7 藤野　孝太 標茶高校 Ｉ 121.11

8 17 岩城　　暁 白樺学園高校 Ｉ 121.11

9 52 横平　幸輔 釧路商業高校 Ｉ 121.21

10 10 古河　尚幸 帯広南商業高校 Ｏ 121.35

11 53 久保田　凌丞 釧路商業高校 Ｉ 122.01

12 30 長谷川　翼 白樺学園高校 Ｏ 122.02

13 24 羽田野　一輝 白樺学園高校 Ｏ 122.20

14 21 岸田　昌也 白樺学園高校 Ｏ 122.57

15 48 佐藤　裕太 帯広農業高校 Ｏ 123.23

16 38 北澤　慶記 釧路北陽高校 Ｏ 123.27

17 43 中川　　敬 帯広工業高校 Ｉ 123.86

18 41 下向　航平 釧路江南高校 Ｉ 124.95

19 14 永田　龍次 帯広三条高校 Ｉ 125.12

20 4 山澤　　諒 池田高校 Ｏ 125.24

21 44 今泉　翔太 帯広工業高校 Ｉ 125.43

22 13 齋藤　紘彬 帯広南商業高校 Ｉ 125.58

競技開始　10時10分：天候　　晴れ　風向　南　風速　0.4m　気温　- 3.0℃　氷温　- 4.4℃

競技終了　11時00分：天候　　晴れ　風向　北　風速　0.6m　気温　- 0.0℃　氷温　- 3.8℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  1000M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 1 佐山　和男 池田高校 Ｏ 128.12

2 49 西　　恭平 帯広農業高校 Ｏ 128.39

3 15 中田　貴大 釧路工業高校 Ｉ 131.72

4 9 銭谷　大樹 帯広南商業高校 Ｏ 134.04
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競技開始　10時10分：天候　　晴れ　風向　南　風速　0.4m　気温　- 3.0℃　氷温　- 4.4℃

競技終了　11時00分：天候　　晴れ　風向　北　風速　0.6m　気温　- 0.0℃　氷温　- 3.8℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  1000M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 105 永田　希絵 帯広南商業高校 Ｉ 125.99

2 112 神谷　衣理那 白樺学園高校 Ｏ 127.20

3 104 髙木　菜那 帯広南商業高校 Ｉ 128.76

4 106 漆川　衿菜 帯広南商業高校 Ｏ 132.17

5 117 髙畑　優貴 白樺学園高校 Ｉ 133.14

6 113 阿部　美沙希 白樺学園高校 Ｉ 133.95

7 118 辻本　有沙 白樺学園高校 Ｉ 135.00

8 132 高山　愛望 武修館高校 Ｏ 135.32

9 109 澤田　芽依 帯広三条高校 Ｏ 136.55

10 115 松田　早幾 白樺学園高校 Ｉ 137.01

11 126 西端　　瞳 釧路江南高校 Ｉ 137.05

12 122 高橋　芽里 釧路明輝高校 Ｏ 137.70

13 129 佐藤　志保 帯広農業高校 Ｏ 138.16

14 131 七海　穂花 帯広農業高校 Ｉ 143.00

15 121 藤原　優羽美 釧路明輝高校 Ｏ 143.14

16 127 津屋　愛美 釧路江南高校 Ｏ 144.84

17 108 松岡　風華 帯広南商業高校 Ｉ 145.93

18 119 吉田　彩香 釧路明輝高校 Ｉ DNS

19 134 柏葉　みさき 帯広北高校 Ｏ DNS

20

21

22

競技開始　11時15分：天候　　晴れ　風向　北東　　風速　0.8m　気温　1.0℃　氷温　- 3.6℃

競技終了　11時45分：天候　　晴れ　風向　北東　　風速　1.2m　気温　1.0℃　氷温　- 3.3℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校女子  1000M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 39 三村　亨太 釧路北陽高校 Ｏ・青 429.99

2 11 村尾　亮太 帯広南商業高校 Ｉ・白 432.41

3 32 石塚　駿一 釧路明輝高校 Ｉ・黄 434.23

4 47 田中　康裕 帯広農業高校 Ｏ・赤 436.90

5 3 和田　　駿 池田高校 Ｉ・黄 440.04

6 36 徳光　晴行 釧路北陽高校 Ｏ・青 446.55

7 40 井上　麗央 釧路北陽高校 Ｉ・黄 448.17

8 42 佐藤　賢彌 釧路江南高校 Ｏ・青 449.36

9 45 後藤　隆弥 帯広農業高校 Ｏ・赤 456.60

10 51 岡部　大輝 釧路商業高校 Ｉ・白 457.61

11 34 佐藤　裕斗 釧路明輝高校 Ｉ・白 9000.00
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競技開始　12時00分：天候　　晴れ　風向　東　風速　1.4m　気温　1.0℃　氷温　- 3.2℃

競技終了　12時50分：天候　　晴れ　風向　東　風速　0.4m　気温　1.0℃　氷温　- 3.0℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 高校男子  3000M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



　No. 1/1

順位 No. 氏　　名 所　　　属 走路 タイム 得点 備　　考

1 201 小林　申太 鶴雅グループ Ｏ・赤 427.01

2 204 松岡　源季 ビジネスホテルまつおかＩ・白 444.35
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競技開始　12時00分：天候　　晴れ　風向　東　風速　1.4m　気温　1.0℃　氷温　- 3.2℃

競技終了　12時50分：天候　　晴れ　風向　東　風速　0.4m　気温　1.0℃　氷温　- 3.0℃

レ フ ェ リ ー　  署名

ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 署名

記  録  員  長　署名

　公式順位表　〔距離〕　

（ダブルトラック競技）

 一般男子  3000M 

平成22年1月7日　大会名　　第 54 回　阿寒スピードスケート選手権大会



区　　分 距　　離 氏　　　　名 所　　　　　　属 記　　　録
大会
回数

高校男子 ５００ｍ 上　田　志　樹 白樺学園高校 ３７秒２５ 48

高校女子 ５００ｍ 辻         麻   希 白樺学園高校 ４０秒８８ 48

一般女子 ５００ｍ 渡　辺　　ゆかり 白樺学園高校 ４１秒３７ 44

一般男子 ５００ｍ 沢　　　　友　和 帯広スケート連盟 ３７秒３１ 48

高校男子 １０００ｍ 小　原　　唯　志 白樺学園高校 １分１５秒７０ 46

高校女子 １０００ｍ 辻         麻   希 白樺学園高校 １分２３秒６２ 48

一般女子 １０００ｍ 渡　辺　　ゆかり 白樺学園高校 １分２６秒３５ 44

一般男子 １０００ｍ 沢　　　　友　和 帯広スケート連盟 １分１８秒２３ 48

高校男子 １５００ｍ 坂　井　　洸　太 白樺学園高校 １分５７秒１２ 52

高校女子 １５００ｍ 辻         麻   希 白樺学園高校 ２分０８秒４６ 47

一般男子 １５００ｍ 桜　川　　裕　之 帯広ドットコム ２分２２秒８６ 51

一般女子 １５００ｍ 山　崎　　めぐみ 釧路星園高校 ２分１１秒４１ 44

高校男子 ３０００ｍ 糸　川　　敏　彦 白樺学園高校 ４分１０秒７５ 37

高校女子 ３０００ｍ 山　崎　　めぐみ 釧路星園高校 ４分３３秒１３ 45

一般男子 ３０００ｍ 小　林　 申　太 鶴雅グループ ４分２７秒０１ 54

一般女子 ３０００ｍ 小   原   悠   里 白樺学園高校 ４分４１秒７１ 44

高校男子 ５０００ｍ 平　子　　裕　基 白樺学園高校 ７分０４秒８０ 45

高校男子 ５００ｍ
合計タイム

上　田 　志　樹 白樺学園高校 74.720 48

高校女子 ５００ｍ
合計タイム

辻         麻   希 白樺学園高校 82.060 48

一般女子 ５００ｍ
合計タイム

櫻　井　香　里 釧路教育大 92.880 49

一般男子 ５００ｍ
合計タイム

沢　　　　友　和 帯広スケート連盟 75.220 48

平成２２年１月８日現在

阿寒スピードスケート選手権大会　　大会記録




